
i dolci

il menù 
dell'area food 
tra i frutteti

tutto preparato con amore nelle nostre agricucine!

sedanoglutine soialatte senapeanidride
solforosa arachidi uovasesamoLEGENDA ALLERGENI: f rutta a

guscio
pesce

TUTTE LE PIETANZE DEL MENU’ LE PREPARIAMO IN UN’UNICA CUCINA PERCIO’ NON POSSIAMO GARANTIRE CHE NON CI SIANO CONTAMINAZIONI DI ALLERGENI



i nostri biscottini dolci

tutti rigorosamente preparati e sfornati nella nostra agricucina con ingredienti freschi e di alta qualità

Vasetto biscotti al cioccolato
Vasetto cookie zucca e cioccolato

Vasetto biscotti al farro e nocciole
Vasetto frollini al mais

aggiunt
a

PANNA 

FRESCA

Vasetto biscotti alla lavanda

Cheesecake con le composte dolci di Nonno Andrea
ai frutti di bosco
Brownie al cioccolato
Torta noci e mandorle

gelato

i dolci

Vasetto Meringhette ai lamponi

Fior di latte
Cioccolato fondente VEG
Fragola VEG
Nocciola
Melone delle nostre campagne VEG
More delle nostre siepi VEG
Menta spontanea dei nostri campi

4,90

140g

140g

140g

140g

140g

30g / 4,30

4,50

Crostata vegana con composta dolce all'albicocca Nonno Andrea 4,50

3,50

3,50

Coppetta 
piccola

Coppetta 
grande

2,50 3,50

+1,00



Quello che trovi da Nonno Andrea è fatto con amore e con ingredienti  di alta qualità.

CLASSICA con passata pomodoro roma e piccadilly 
Nonno Andrea, grana e mozzarella bio

FARCITA con prosciutto cotto alla brace e formaggio mezzano

VEGAN con zucchine, peperoni, melanzane, carote, pesto al 
basilico e pinoli    

SUNFLOWER BURGER (vegan) burger al pomodoro, 
coleslaw di verdure e patatine fritte

Panino con salsiccia, cipolla caramellata e peperone

Grigliata (coscia, salsiccia, costicina e polenta)

Bowl d'estate con insalata mista, carote, riso nero, pomodorini, 
rape, mozzarella, melone, nocciole e dressing all'aneto 
Cotoletta di pollo con patatine fritte

le schiacciate

gli spuntini e la cena

i nostri biscottini salati

Vasetto biscotti salati al radicchio rosso di Treviso
Vasetto biscotti salati al pomodoro e origano

Vasetto biscotti salati al formaggio e limone
Vasetto biscotti salati al timo
Cracker barbabietola e semi

fritturina di verdure 
pastellatePATATINE FRITTE

(preparate con farina di tipo 1 e lievito madre)

130g
130g

130g

130g

100g/ 5,90

4,70

5,00

14,00

9,00

10,00

13,00

8,00

4,50
7,00

5,50

5,50

dalle 18.00 alle 22.00



le bevande di Nonno Andrea

Lattina acqua 330ml
con/senza bolle

Kombucha fragola e papavero 
275ml

Ginger bio 355ml

Aranciata bio 355ml

The limone 355ml

The pesca 355ml

Limonata bio 355ml

Succo ACE 200ml

Succo mirtillo 200ml

Succo albicocca  200ml

Cola zero bio 355ml

Kombucha pesca e lavanda 
275ml

caffè e tè
utilizziamo una miscela di caffè bio         arabica e latte intero bio100%

bevande

caffè corretto
schiumetta
tè bacche di bosco caldo
grappa

caffè bio:
    espresso
    macchiato
    macchiatone
    cappuccino

orzo e Deca:
   normale
   macchiato
   macchiatone

cappuccino

estratto di frutta fresca del giorno 

1,20 1,30
1,60

1,80

2,00

1,90

0,60

3,50

3,00

1,50

1,80

1,70

1,00

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90
3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

3,90

5,00



le bevande di Nonno Andrea

spritz

Spritz Aperol
Spritz Campari
Spritz bianco

Spritz al Radicchio

i nostri vini bio
prodotti con uve da vigne coltivate nelle nostre campagne,

in biologico e con certificazione Biodiversity Friend

Prosecco brut bio
Prosecco doc extra 
dry bio

Chardonnay IGT bio
Merlot IGT bio

le nostre birre
vengono preparate in un microbirrificio con cereali,

spezie e verdure coltivati da noi

chiara al mais giallo ambrata 

prodotti con uve da vigne coltivate nelle 
nostre campagne, in biologico e con 
certificazione Biodiversity Friend

cocktail botanici
prepariamo sciroppi e infusi utilizzando i fiori delle nostre siepi,
le erbe officinali, i piccoli frutti coltivati da noi

cocktail botanico analcolicococktail botanico alcolico

Giardino botanico
Estratto di lavanda, succo di 
mela, succo di mirtillo, limone 

Raggio di sole
Gin botanico al limone, succo 
ananas e tonica

Amore d'anguria
Vodka, estratto di anguria, 
limone, menta

estratto di frutta fresca del giorno 

9,903,00

9,903,00

12,903,00

12,903,50

Calice / Bottiglia  75 cl

Calice / Bottiglia  75 cl

5,50

3,50

7,00

7,00

5,503,50

3,50

4,00


